
Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

4x25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Estamos Juntos 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Associacao Estamos Juntos 01'58''68
(Oliveira Diana Reis, Oliveira Valentina Alves, Santos Mariana Rodrigues, Pereira Maria Gregrorio)

4x25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Estarreja 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Desportivo De Estarreja 01'36''19
(Silva Ana Maria, Bernardo Maria Ferreira, Resende Maria Tiago, Alves Maria Miguel)

4x25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Feirense 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Desportivo Feirense 01'37''02
(Ferreira Yara Oliveira, Domingos Sophia Silva, Silva Bianca Miguel, Balreira Zahra Pina)

2 POR Clube Desportivo Feirense 01'47''40
(Santos Rita Pinto, Pinheiro Leonor Oliveira, Ferreira Matilde Sousa, Bravo Emily Augusta)

3 POR Clube Desportivo Feirense 01'51''90
(Sousa Kelly Rosa, Sousa Camila Ribeira, Costa Luisa Bessa, Pinto Sofia Bandeira)

4x25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Galitos 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Galitos De Aveiro 01'35''25
(Fontoura Olivia Freire, Moutela Maria Mar, Sa Maria Laranjo, Trindade Maria Leonor)

2 POR Clube Galitos De Aveiro 01'38''18
(Moutela Luz Baltasar, Vargas Matilde Tavares, Silva Ines Sousa, Goncalves Matilde Melo)

3 POR Clube Galitos De Aveiro 01'54''09
(Cerqueira Sofia Martins, Barbosa Laura Mendes, Rangel Mariana Cenicante, Morais Mariana Figueiredo)

4x25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Alges e agueda XXI 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sport Alges E Agueda 01'29''87
(Ferreira Mariana Le, Marques Leonor Pereira, Monteiro Miriam Bastos, Bernardes Catherine Vitoria)

4x25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Gafanha da Encarnacao 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao 02'25''72
(Ferreira Beatriz Sousa, Costa Filipa Machado, Ferreira Balseiro Alice, Silva Esther Ferreira)
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

4x25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Sporting Espinho 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sporting Clube De Espinho 02'27''70
(Silva Rita Goncalves, Mota Luisa Rodrigues, Campos Clara Gomes, Madureira Ines Tavares)

4x25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Estamos Juntos 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Associacao Estamos Juntos 01'36''65
(Valente Tiago Figueiredo, Mateus Alexandre Dinis, Oliveira David Santos, Melnyk Denis)

4x25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Feirense 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Desportivo Feirense 01'37''53
(Oliveira Matheo, Ferreira Tiago Alves, Coelho Valentim Martins, Sousa Gustavo Ferreira)

2 POR Clube Desportivo Feirense 02'35''06
(Maia Vasco Reis, Oliveira Guilherme Martim, Ospina Nicolas Salvas, Corticeiro John Cardoso)

4x25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Galitos 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Galitos De Aveiro 01'31''58
(Nunes Salvador Pinho, Cruz Leandro Figueiredo, Novo Bernardo Mostardinha, Goncalves Simao Bras)

2 POR Clube Galitos De Aveiro 01'47''89
(Silva Goncalo Lourosa, Ferreira Joao Felipe, Carvalho Santiago Cunha, Alferes Gabriel Neves)

3 POR Clube Galitos De Aveiro 01'52''82
(Dias Andre Silva, Basto Santiago Silva, Pato Joao Marques, Tselev Robert)

4 POR Clube Galitos De Aveiro 02'14''00
(Paula Lourenco Silva, Ivanov David, Silva Pedro Seabra, Antunes Rafael Tavares)

4x25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Gafanha da Encarnacao 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao 02'13''04
(Santos David Ribeiro, Soares Santiago Pereira, Carvalho Pincaro Lucas, Pedra Francisco Manuel)

4x25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Sporting Aveiro 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sporting Clube De Aveiro 01'35''57
(Goncalves Duarte Sousa, Maria Louro Joao, Melo Abreu Manuel, Figueiredo Manuel Pereira)

2 POR Sporting Clube De Aveiro 02'08''84
(Neves Almeida Guilherme, Baptista Bernardo Gil, Ferreira Francisco Silva, Pinheiro Gabriel Jesus)
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

4x25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Sporting Espinho 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sporting Clube De Espinho 01'38''09
(Rodrigues Manuel Neves, Fernandes Benjamim Inacio, Marques Luis Cheeung, Peixe Gil Rouxinol)

2 POR Sporting Clube De Espinho 02'06''22
(Sousa Rodrigo Ferreira, Moreira Goncalo Ribeiro, Maia Henrique Maria, Pereira Miguel Silva)

3 POR Sporting Clube De Espinho 02'21''40
(Maia Mateus Magalhaes, Pinto Dinis Gomes, Oliveira Andre Rafael, Assuncao Joao Santiago)

4x25 Misti Esordienti A Femmine - Estarreja 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Desportivo De Estarreja 01'49''02
(Amador Leonor Oliveira, Pereira Maria Ines, Pereira Ema Domingues, Esteves Hedviges Candido)

4x25 Misti Esordienti A Femmine - Alges e agueda XXI 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sport Alges E Agueda 01'54''95
(Pena Pietra, Dias Maria Francisca, Pinto Beatriz Nogueira, Balreira Zahra Pina)

4x25 Misti Esordienti A Maschi - Sporting Aveiro 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sporting Clube De Aveiro 01'56''03
(Alexandre Pena Leonardo, Almeida Pinto Tomas, Cardoso Samuel Leite, Couto Victor Torres)

25 Dorso Esordienti A Femmine - Academico de Viseu 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pais Matilde Carreira POR 2014 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'24''78
2 Almeida Maria Matos POR 2015 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'27''18
3 Abrantes Ines Saraiva POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'28''90
4 Trindade Maria Leonor POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'28''91
5 Goncalves Benedita Carreira POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'29''68
6 Angelo Beatriz Alexandra POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'32''15
7 Fernandes Laura Ribeiro POR 2017 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'38''65
8 Pereira Joana Maria POR 2019 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'40''17

25 Dorso Esordienti A Femmine - Estamos Juntos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Diana Reis POR 2015 POR Associacao Estamos Juntos 00'26''82
2 Santos Mariana Rodrigues POR 2018 POR Associacao Estamos Juntos 00'28''21
3 Pereira Maria Gregrorio POR 2014 POR Associacao Estamos Juntos 00'30''90

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/16



Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti A Femmine - Campinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marques Bia Almeida POR 2018 POR Clube Desportivo De Campinho 00'32''79
2 Brandao Sofia Maria POR 2016 POR Clube Desportivo De Campinho 00'32''88
3 Principe Clara Lopes POR 2017 POR Clube Desportivo De Campinho 00'44''78

25 Dorso Esordienti A Femmine - Feirense 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leite Mafalda Duarte POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'23''65
2 Carvalho Matilde Patinha POR 2016 POR Clube Desportivo Feirense 00'24''56
3 Pinheiro Leonor Oliveira POR 2016 POR Clube Desportivo Feirense 00'25''21
4 Sousa Kelly Rosa POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'27''30
5 Ferreira Matilde Sousa POR 2015 POR Clube Desportivo Feirense 00'27''63
6 Pinto Sofia Bandeira POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'28''54
7 Ferreira Yara Oliveira POR 2019 POR Clube Desportivo Feirense 00'28''72
8 Bravo Emily Augusta POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'30''54
9 Santos Rita Pinto POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'30''70
10 Costa Luisa Bessa POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'30''78
11 Sousa Camila Ribeira POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'33''09

25 Dorso Esordienti A Femmine - Galitos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Ines Sousa POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'25''67
2 Barbosa Laura Mendes POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'27''06
3 Cerqueira Sofia Martins POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'28''97
4 Fontoura Olivia Freire POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''10
5 Rangel Mariana Cenicante POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''68
6 Moutela Maria Mar POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'31''04
7 Morais Mariana Figueiredo POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'33''54

25 Dorso Esordienti A Femmine - Vagos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fereira Melissa Ruivo POR 2015 POR Clube Natacao De Vagos 00'28''10
2 Moreira Benedita Vidal POR 2017 POR Clube Natacao De Vagos 00'31''51
3 Loureiro Eva Oliveira POR 2016 POR Clube Natacao De Vagos 00'33''01
4 Valverde Giovanna Abreu POR 2018 POR Clube Natacao De Vagos 00'33''34
5 Oliveira Mariana Alves POR 2018 POR Clube Natacao De Vagos 00'36''93
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti A Femmine - Alges e agueda XXI 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernardes Catherine Vitoria POR 2015 POR Sport Alges E Agueda 00'25''90
2 Domingos Sophia Silva POR 2015 POR Sport Alges E Agueda 00'30''37
3 Marques Leonor Pereira POR 2016 POR Sport Alges E Agueda 00'30''62
4 Ferreira Mariana Le POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'30''89
5 Balreira Zahra Pina POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'31''28
6 Pena Pietra BRA 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'34''09

25 Dorso Esordienti A Femmine - Gafanha da Encarnacao 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Balseiro Alice POR 2017 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'31''13
2 Costa Filipa Machado POR 2019 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'35''28
3 Silva Esther Ferreira POR 2016 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'38''30
4 Neves Benedita Abreu POR 2017 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'38''43
5 Silva Luisa Ramalhete POR 2019 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'43''92
6 Ferreira Beatriz Sousa POR 2019 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'51''55

25 Dorso Esordienti A Femmine - O Crasto 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Iris Santos POR 2016 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'22''39
2 Lin Nina POR 2017 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'25''06
3 Oliveira Valentina Alves POR 2018 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'29''46

25 Dorso Esordienti A Femmine - Sporting Espinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campos Clara Gomes POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'31''72
2 Silva Rita Goncalves POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 00'32''17
3 Ferreira Carlota Lourenco POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 00'33''01
4 Mota Luisa Rodrigues POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 00'36''74
5 Marques Constanca Oliveira POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'36''86
6 Madureira Ines Tavares POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 00'55''45

25 Dorso Esordienti A Maschi - Academico de Viseu 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinto Francisco Marques POR 2014 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'21''28
2 Melo Andre Placido POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'24''68
3 Angelo Francisco Tomas POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'24''87
4 Pinto Leonardo Marques POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'25''13
5 Lemos Rafael Caetano POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'25''77
6 Albuquerque Simao Costa POR 2019 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'26''21
7 Ribeiro Leonardo Miguel POR 2015 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'26''28
8 Pericao Dinis Henriques POR 2014 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'26''62
9 Esteves Salvador Figueiredo POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'28''36
10 Lourenco Ricardo Vale POR 2015 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'29''69
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti A Maschi - Estamos Juntos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valente Tiago Figueiredo POR 2016 POR Associacao Estamos Juntos 00'24''30
2 Melnyk Denis POR 2015 POR Associacao Estamos Juntos 00'24''55
3 Mateus Alexandre Dinis POR 2017 POR Associacao Estamos Juntos 00'26''44
4 Oliveira David Santos POR 2014 POR Associacao Estamos Juntos 00'26''99

25 Dorso Esordienti A Maschi - Campinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morais Afonso Joao POR 2017 POR Clube Desportivo De Campinho 00'38''21
2 Parente Antonio Vicente POR 2019 POR Clube Desportivo De Campinho 00'41''14
3 Marques Goncalo Manuel POR 2017 POR Clube Desportivo De Campinho 00'47''28

25 Dorso Esordienti A Maschi - Feirense 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Matheo POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'25''65
2 Coelho Valentim Martins POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'29''51
3 Maia Vasco Reis POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'29''58
4 Oliveira Guilherme Martim POR 2015 POR Clube Desportivo Feirense 00'30''34
5 Ferreira Tiago Alves POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'33''76

25 Dorso Esordienti A Maschi - Galitos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novo Bernardo Mostardinha POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'25''31
2 Ferreira Joao Felipe POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'25''83
3 Goncalves Simao Bras POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'26''53
4 Pato Joao Marques POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'27''15
5 Silva Goncalo Lourosa POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'28''17
6 Dias Andre Silva POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''94
7 Tselev Robert POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'30''26
8 Nunes Salvador Pinho POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'31''66
9 Basto Santiago Silva POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'31''86
10 Alferes Gabriel Neves POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'32''45
11 Paula Lourenco Silva POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'32''60
12 Carvalho Santiago Cunha POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'33''09
13 Ivanov David POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'37''01
14 Antunes Rafael Tavares POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'37''87
15 Silva Pedro Seabra POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'41''37
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti A Maschi - Vagos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fereira Mateus Ruivo POR 2015 POR Clube Natacao De Vagos 00'24''85
2 Tome Mateus Baptista POR 2018 POR Clube Natacao De Vagos 00'34''43

25 Dorso Esordienti A Maschi - Alges e agueda XXI 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pires Goncalo Fernandes POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'26''67

25 Dorso Esordienti A Maschi - Gafanha da Encarnacao 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carvalho Pincaro Lucas POR 2018 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'32''17
2 Ospina Nicolas Salvas POR 2016 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'32''86
3 Pedra Francisco Manuel POR 2018 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'34''05
4 Santos David Ribeiro POR 2020 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'35''15
5 Soares Santiago Pereira POR 2019 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'40''34
6 Silva Henrique Ramalhete POR 2017 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'40''80
7 Corticeiro John Cardoso POR 2016 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'44''93

25 Dorso Esordienti A Maschi - O Crasto 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Tomas Silva POR 2015 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'22''98
2 Santos Joao Almeida POR 2017 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'25''48
3 Duarte Tony Sousa POR 2017 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'27''80
4 Costa Marco Marques POR 2018 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'29''25
5 Sousa Filipe Rodrigues POR 2019 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'40''54

25 Dorso Esordienti A Maschi - Sporting Aveiro 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goncalves Duarte Sousa POR 2016 POR Sporting Clube De Aveiro 00'23''09
2 Maria Louro Joao POR 2015 POR Sporting Clube De Aveiro 00'26''34
3 Figueiredo Manuel Pereira POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'26''63
4 Alexandre Pena Leonardo POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'27''40
5 Neves Almeida Guilherme POR 2015 POR Sporting Clube De Aveiro 00'28''21
6 Cunha Andre Francisco POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'28''37
7 Couto Victor Torres POR 2016 POR Sporting Clube De Aveiro 00'29''40
8 Ferreira Francisco Silva POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'30''37
9 Pinheiro Gabriel Jesus POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'32''69
10 Araujo Miguel Luiz POR 2018 POR Sporting Clube De Aveiro 00'38''42
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti A Maschi - Sporting Espinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodrigues Manuel Neves POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 00'28''12
2 Peixe Gil Rouxinol POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'28''21
3 Marques Luis Cheeung POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'30''23
4 Fernandes Benjamim Inacio POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 00'31''09
5 Pereira Miguel Silva POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 00'33''20
6 Maia Mateus Magalhaes POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'33''51
7 Oliveira Andre Rafael POR 2019 POR Sporting Clube De Espinho 00'34''92
8 Sousa Rodrigo Ferreira POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 00'36''13
9 Pinto Dinis Gomes POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 00'36''31
10 Maia Henrique Maria POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 00'36''61
11 Assuncao Joao Santiago POR 2019 POR Sporting Clube De Espinho 00'38''83

25 Rana Esordienti A Femmine - Academico de Viseu 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barardo Luz Viegas POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'29''29
2 Lopes Francisca Fernandes POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'32''68

25 Rana Esordienti A Femmine - Feirense 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Carolina Oliveira POR 2016 POR Clube Desportivo Feirense 00'24''75
2 Caprichoso Leonor Bastos POR 2016 POR Clube Desportivo Feirense 00'25''11
3 Santos Rita Pinto POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'30''90

25 Rana Esordienti A Femmine - Galitos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goncalves Matilde Melo POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''58
2 Vargas Matilde Tavares POR 2014 POR Clube Galitos De Aveiro 00'31''50

25 Rana Esordienti A Femmine - Alges e agueda XXI 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dias Maria Francisca POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'33''55

25 Rana Esordienti A Maschi - Academico de Viseu 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Esteves Santiago Moreira POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'27''37
2 Albuquerque Lucas Costa POR 2015 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'28''82
3 Angelo Francisco Tomas POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'29''58
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Rana Esordienti A Maschi - Feirense 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sousa Gustavo Ferreira POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'27''17

25 Rana Esordienti A Maschi - Alges e agueda XXI 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cruz Leandro Figueiredo POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'30''40

25 Rana Esordienti A Maschi - Sporting Aveiro 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Almeida Pinto Tomas POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'23''36
2 Melo Abreu Manuel POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'31''14
3 Cardoso Samuel Leite POR 2018 POR Sporting Clube De Aveiro 00'33''18
4 Baptista Bernardo Gil POR 2018 POR Sporting Clube De Aveiro 00'35''65

25 Rana Esordienti A Maschi - Sporting Espinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreira Goncalo Ribeiro POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'34''74

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Academico de Viseu 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lopes Francisca Fernandes POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'23''31
2 Trindade Maria Leonor POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'23''37
3 Barardo Luz Viegas POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'24''12
4 Abrantes Ines Saraiva POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'33''86

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Estamos Juntos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Diana Reis POR 2015 POR Associacao Estamos Juntos 00'25''14
2 Pereira Maria Gregrorio POR 2014 POR Associacao Estamos Juntos 00'28''43
3 Santos Mariana Rodrigues POR 2018 POR Associacao Estamos Juntos 00'28''92
4 Oliveira Emma Santos POR 2018 POR Associacao Estamos Juntos 00'29''26

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Campinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandao Sofia Maria POR 2016 POR Clube Desportivo De Campinho 00'25''43
2 Marques Bia Almeida POR 2018 POR Clube Desportivo De Campinho 00'26''61
3 Principe Clara Lopes POR 2017 POR Clube Desportivo De Campinho 00'27''47
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Feirense 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carvalho Matilde Patinha POR 2016 POR Clube Desportivo Feirense 00'23''19
2 Sousa Kelly Rosa POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'23''70
3 Pinheiro Leonor Oliveira POR 2016 POR Clube Desportivo Feirense 00'24''52
4 Ferreira Matilde Sousa POR 2015 POR Clube Desportivo Feirense 00'25''42
5 Bravo Emily Augusta POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'28''78
6 Pinto Sofia Bandeira POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'28''81
7 Costa Luisa Bessa POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'30''64
8 Ferreira Yara Oliveira POR 2019 POR Clube Desportivo Feirense 00'32''60
9 Sousa Camila Ribeira POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'33''09

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Galitos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vargas Matilde Tavares POR 2014 POR Clube Galitos De Aveiro 00'21''11
2 Cerqueira Sofia Martins POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'24''96
3 Rangel Mariana Cenicante POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'25''30
4 Fontoura Olivia Freire POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'26''47
5 Barbosa Laura Mendes POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'27''75
6 Goncalves Matilde Melo POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'28''81
7 Moutela Maria Mar POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''87
8 Morais Mariana Figueiredo POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'30''93

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Vagos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fereira Melissa Ruivo POR 2015 POR Clube Natacao De Vagos 00'21''79
2 Moreira Benedita Vidal POR 2017 POR Clube Natacao De Vagos 00'26''89
3 Valverde Giovanna Abreu POR 2018 POR Clube Natacao De Vagos 00'29''43
4 Loureiro Eva Oliveira POR 2016 POR Clube Natacao De Vagos 00'31''40
5 Oliveira Mariana Alves POR 2018 POR Clube Natacao De Vagos 00'34''25

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Alges e agueda XXI 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernardes Catherine Vitoria POR 2015 POR Sport Alges E Agueda 00'23''83
2 Domingos Sophia Silva POR 2015 POR Sport Alges E Agueda 00'25''30
3 Balreira Zahra Pina POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'25''43
4 Marques Leonor Pereira POR 2016 POR Sport Alges E Agueda 00'25''65
5 Ferreira Mariana Le POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'28''53
6 Pena Pietra BRA 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'29''92
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Gafanha da Encarnacao 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Beatriz Sousa POR 2019 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'43''14

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - O Crasto 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Iris Santos POR 2016 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'18''87
2 Lin Nina POR 2017 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'22''90
3 Oliveira Valentina Alves POR 2018 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'27''92

25 Stile Libero Esordienti A Femmine - Sporting Espinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mota Luisa Rodrigues POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 00'30''27
2 Madureira Ines Tavares POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 00'42''12

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Academico de Viseu 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinto Francisco Marques POR 2014 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'19''16
2 Pericao Dinis Henriques POR 2014 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'19''63
3 Albuquerque Lucas Costa POR 2015 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'20''34
4 Ferreira Jose Diogo POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'23''67
5 Esteves Santiago Moreira POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'24''25
6 Pinto Leonardo Marques POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'24''43
7 Ribeiro Leonardo Miguel POR 2015 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'24''70
8 Lourenco Ricardo Vale POR 2015 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'25''33
9 Esteves Salvador Figueiredo POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'27''47
10 Lemos Rafael Caetano POR 2018 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'32''17

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Estamos Juntos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valente Tiago Figueiredo POR 2016 POR Associacao Estamos Juntos 00'19''12
2 Melnyk Denis POR 2015 POR Associacao Estamos Juntos 00'20''81
3 Oliveira David Santos POR 2014 POR Associacao Estamos Juntos 00'28''41
4 Mateus Alexandre Dinis POR 2017 POR Associacao Estamos Juntos 00'28''57

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Campinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parente Antonio Vicente POR 2019 POR Clube Desportivo De Campinho 00'38''04
2 Marques Goncalo Manuel POR 2017 POR Clube Desportivo De Campinho 00'40''45
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Feirense 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coelho Valentim Martins POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'25''55
2 Oliveira Guilherme Martim POR 2015 POR Clube Desportivo Feirense 00'26''90
3 Ferreira Tiago Alves POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'28''40
4 Maia Vasco Reis POR 2018 POR Clube Desportivo Feirense 00'29''76

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Galitos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Joao Felipe POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'22''72
2 Dias Andre Silva POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'24''80
3 Novo Bernardo Mostardinha POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'26''07
4 Silva Goncalo Lourosa POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'26''13
5 Tselev Robert POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'28''88
6 Pato Joao Marques POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''12
7 Carvalho Santiago Cunha POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''13
8 Paula Lourenco Silva POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'29''51
9 Silva Pedro Seabra POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'33''37
10 Alferes Gabriel Neves POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'33''86
11 Ivanov David POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'33''99
12 Antunes Rafael Tavares POR 2018 POR Clube Galitos De Aveiro 00'34''24
13 Basto Santiago Silva POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'34''46

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Vagos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fereira Mateus Ruivo POR 2015 POR Clube Natacao De Vagos 00'23''06
2 Tome Mateus Baptista POR 2018 POR Clube Natacao De Vagos 00'28''12

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - O Crasto 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Tomas Silva POR 2015 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'17''52
2 Santos Joao Almeida POR 2017 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'23''05
3 Duarte Tony Sousa POR 2017 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'30''81
4 Costa Marco Marques POR 2018 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'33''38
5 Sousa Filipe Rodrigues POR 2019 POR Academia Cult Rec Concelho Castro Daire00'43''84

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Sporting Aveiro 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neves Almeida Guilherme POR 2015 POR Sporting Clube De Aveiro 00'24''18
2 Alexandre Pena Leonardo POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'26''42
3 Ferreira Francisco Silva POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'31''53
4 Baptista Bernardo Gil POR 2018 POR Sporting Clube De Aveiro 00'31''95
5 Pinheiro Gabriel Jesus POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'34''55
6 Araujo Miguel Luiz POR 2018 POR Sporting Clube De Aveiro 00'36''93
7 Couto Victor Torres POR 2016 POR Sporting Clube De Aveiro 00'38''10
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti A Maschi - Sporting Espinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maia Mateus Magalhaes POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'26''78
2 Oliveira Andre Rafael POR 2019 POR Sporting Clube De Espinho 00'31''34
3 Pinto Dinis Gomes POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 00'34''99
4 Assuncao Joao Santiago POR 2019 POR Sporting Clube De Espinho 00'50''31

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Academico de Viseu 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pais Matilde Carreira POR 2014 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'43''68 142

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Estarreja 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Resende Maria Tiago POR 2015 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'49''76 96
2 Bernardo Maria Ferreira POR 2017 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'53''66 77
3 Silva Ana Maria POR 2016 POR Clube Desportivo De Estarreja 01'01''68 50

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Feirense 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caprichoso Leonor Bastos POR 2016 POR Clube Desportivo Feirense 00'42''90 150
2 Santos Carolina Oliveira POR 2016 POR Clube Desportivo Feirense 00'47''87 108
3 Leite Mafalda Duarte POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'47''97 107

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Galitos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moutela Luz Baltasar POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'50''43 92
2 Silva Ines Sousa POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'52''62 81

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Alges e agueda XXI 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Bianca Miguel POR 2016 POR Sport Alges E Agueda 00'43''76 141
2 Monteiro Miriam Bastos POR 2015 POR Sport Alges E Agueda 00'51''69 86
3 Dias Maria Francisca POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'53''96 75

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Gafanha da Encarnacao 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Balseiro Alice POR 2017 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao01'04''64 44
2 Costa Filipa Machado POR 2019 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao01'18''87 24
3 Silva Esther Ferreira POR 2016 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao01'19''18 23
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Sporting Espinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Carlota Lourenco POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 01'07''10 39
2 Campos Clara Gomes POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 01'08''50 37
3 Silva Rita Goncalves POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 01'25''00 19
4 Marques Constanca Oliveira POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 01'28''93 16

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Academico de Viseu 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melo Andre Placido POR 2016 POR Academico Viseu Futebol Clube 00'44''31 90

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Campinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morais Afonso Joao POR 2017 POR Clube Desportivo De Campinho 01'02''87 31

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Estarreja 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amaral Guilherme Cunha POR 2016 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'47''24 74
2 Carvalho Ivo Pinho POR 2015 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'49''58 64
3 Pereira Santiago Rodrigues POR 2015 POR Clube Desportivo De Estarreja 00'50''78 60

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Feirense 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sousa Gustavo Ferreira POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'51''79 56
2 Oliveira Matheo POR 2017 POR Clube Desportivo Feirense 00'55''48 46

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Galitos 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nunes Salvador Pinho POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 00'54''54 48
2 Goncalves Simao Bras POR 2017 POR Clube Galitos De Aveiro 01'43''75 7

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Alges e agueda XXI 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cruz Leandro Figueiredo POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 00'52''40 54
2 Pires Goncalo Fernandes POR 2017 POR Sport Alges E Agueda 01'00''84 34
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Gafanha da Encarnacao 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carvalho Pincaro Lucas POR 2018 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao00'59''68 37
2 Pedra Francisco Manuel POR 2018 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao01'11''46 21
3 Santos David Ribeiro POR 2020 POR Assoc Pais Amigos Criancas Gafanha Da Encarnacao01'34''12 9

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Sporting Aveiro 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goncalves Duarte Sousa POR 2016 POR Sporting Clube De Aveiro 00'51''61 57
2 Figueiredo Manuel Pereira POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'51''87 56
3 Almeida Pinto Tomas POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'53''82 50
4 Melo Abreu Manuel POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 00'54''39 48
5 Maria Louro Joao POR 2015 POR Sporting Clube De Aveiro 01'02''81 31
6 Cardoso Samuel Leite POR 2018 POR Sporting Clube De Aveiro 01'06''30 27
7 Cunha Andre Francisco POR 2017 POR Sporting Clube De Aveiro 01'06''99 26

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Sporting Espinho 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peixe Gil Rouxinol POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'52''46 54
2 Rodrigues Manuel Neves POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 00'53''59 51
3 Marques Luis Cheeung POR 2016 POR Sporting Clube De Espinho 00'54''12 49
4 Maia Henrique Maria POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 01'05''62 27
5 Fernandes Benjamim Inacio POR 2017 POR Sporting Clube De Espinho 01'10''10 22
6 Pereira Miguel Silva POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 01'19''21 15
7 Sousa Rodrigo Ferreira POR 2018 POR Sporting Clube De Espinho 01'20''34 15

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Estarreja 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Desportivo De Estarreja 03'46''40 68
(Amador Leonor Oliveira, Pereira Maria Ines, Pereira Ema Domingues, Esteves Hedviges Candido)

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Feirense 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Desportivo Feirense 03'04''65 125
(Carvalho Matilde Patinha, Santos Carolina Oliveira, Leite Mafalda Duarte, Caprichoso Leonor Bastos)

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Sporting Espinho 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sporting Clube De Espinho 05'08''56 26
(Marques Constanca Oliveira, Ferreira Carlota Lourenco, Campos Clara Gomes, Silva Rita Goncalves)
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Festival Mini Cadetes - Golfinho Sports 1 (Calvao, POR)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Sporting Espinho 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sporting Clube De Espinho 03'50''85 44
(Rodrigues Manuel Neves, Fernandes Benjamim Inacio, Peixe Gil Rouxinol, Marques Luis Cheeung)

2 POR Sporting Clube De Espinho 05'06''18 19
(Sousa Rodrigo Ferreira, Moreira Goncalo Ribeiro, Pereira Miguel Silva, Pinto Dinis Gomes)

4x50 Misti Esordienti A Femmine - Estarreja 

Pos Società Tempo Pti

1 POR Clube Desportivo De Estarreja 04'14''18 65
(Silva Ana Maria, Bernardo Maria Ferreira, Resende Maria Tiago, Alves Maria Miguel)
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